
         

 

Bu uluslararası günde, Suriyeli kadınlara, barış , varsayılma , çatışma çözümü 

konusundaki çalışmalarında destek ol. 

Syrian Women’s Network (Suriyeli kadınlar Topluluğu) ve No peace without justice (adelet 

olmadan barış olmaz) tarafından kamuoyuna 

8 Mart 2014 Gaziantep/Türkiye 

Bugün 8 mart 2014 dünya kadınları bu sene “Kadınlar için eşitlik herkes için ilerileme” 

temalı, uluslararası günlerini kutluyorlar, Suriye kadınları da tutuklama, adam kaçırma, 

haklarının ihlalleri savaşın silahları olarak kullanılmaları cinsel ve cinsiyete dayalı şiddet, 

tecavüz, kamu alanlarında baskı ve peçe giymek zorunda olmak gibi olaylar altında 

kutluyorlar. Çoğu suriyeli kadın bu günü evlerinde kutlama fırsatı dahi bulamıyorlar, 

yerlerinden edilerek farklı ortamlara sığınmak zorunda bırakılarak, ailelerini ve hayatlarını 

korumak için yaşamak zorunda bırakılıyorlar. 

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) nin raporuna göre, Suriyeli 
mültecilerin %80 ni kadın ve çocuklardan oluşuyor. Kendi ülkesinden zorla çıkarılmaya 
zorlanan kadınlar sıriyedeki kadınların karşılaştıklarına benzer zorluk ve meydan okumalara, 
erken yaşta evlenmeler dahil olmak üzere, mülteci kamplarının içinde ve dışında cinsel tacize 
maruz kalma, eğitimin bozulması, tıbbı ve insani hizmetlere kolayca erişememe v.b gibi 
durumlara maruz kalıyorlar. bu konularda bir ışık tutmak için, uluslararası toplumun ev sahibi 
ülkelerle kalıcı çözümler bulmak amacıyla ve herkesin yararına olacak şekilde yapılması 
gereken çok şey var 
  

Bugün, Dünya kadınlar gününde  suriyeli kadınlar bir kez daha dünyaya özgürlük isteklerini 

haykırıyorlar, demokrasi isteklerini haykırıyorlar eşitlik isteklerini haykırıyorlar ve haysiyet 

isteklerini haykırıyorlar. Suriyeli kadının haklarını elde etmek için onun kararlılığını 

vurgulaması için haykırıyorlar ki bu kararlılık kendisini suriyeli kadının sivil barışı inşaa etmek 

ve suriye içinde ve dışında yardım çalışmaları yapmasına  katkı olarak, göstermektedir. 

Suriyeli kadın çatışma çözümü çabalarını desteklemek haykırıyor, "Barış ve Demokrasi için 

Suriyeli Kadınlar" girişimi başlatarak Cenevre II müzakereleri desteklemek için gösterdikleri 

çabalarını dünyaya hatırlatıyor. Buda suriyeli kadınları politik pazarlıklar için ve gelecekte 

daha iyi bir suriye oluşturmak için hak sahibi yapıyor. 

Dünya kadınlar günü vesilesi ile Suriye Kadın Topluluğu uluslararası topluma yönelik  

Suriye'de çatışmayı sona erdirmek konusunda çabalarını yoğunlaştırmaya ciddi ve acil bir 

istekte bulunuyor. Mülteci haline gelmiş Suriye Kadınların taleplerini önemseyen ve en 

azından, onların günlük ihtiyaçlarını ve taleplerini güvence dahil olmak üzere, yeniden 



         

Suriyenin oluşturulmasına aktif rol almak için kendi siyasi ve sivil çalışmalarında kadınlara 

destek olunmasını istemektedir. 

 Bizler, demokratik STK lar ve bağımsız “Syrian Women’s Network” kurulu figürleri olarak,  

Suriye Devriminin amacına, Suriyedeki insan haklarının korunmasına ve deteklenmesine 

inanıyoruz.     Gelecekteki Suriyede adaletli geçiş sürecinde kadınların karar alma 

mekanizmalarına katılmasına, sivil barışa, insan hakları,  demokratikleşmek ve cinsiyet eşitliği 

için çalışıyoruz. Bizler vatandaşların din, dil,ırk,cinsiyet,etnik yapı, ,inanç, mevki ve 

makamların gözetmeksizin eşit vatandaşlık elde edebilecekleri  özgür, demokratik ve birleşik 

bir Suriye için demokratikleştirme sürecini aktif bir kuvvet kullanarak biçimlendirilmesine 

katkı sağlıyoruz.  Bizler hukukun en önemli güç ve tüm bireylerin eşit haklarının garanti altında 

alındığı  bir Suriyeye inanıyoruz. Bu amaçla kadınların toplumun her kesiminde yetkilendirilmesini 

amaç edinen bütün guruplar ve organizasyonlarla birlikte çalışıyoruz. “No Peace without Justice”  

insan hakları ödüllerinde Suriyeli kadınlara özel bir ödül adayarak bu prensipleri  benimsemiş 

olduğunu gösterdi, bu bağlamda kendilerini Esad rejiminin şiddetini ilk elden   protesto ederek 

 sokaklara taşıdıkları için cesaretlerinden dolayı alkışlıyoruz.  Kadınların, yeniden şekillenen Suriyeden 

aktif rol alması için birlikte tüm uluslararası camiayı aynı amaç uğruna, aynı yöntemlerle çalışmaya 

 davet ediyoruz.  

 

“Syrian Women’s Network” ve “No Peace Without Justice” Uluslararası Kadınlar Gününü kutlamak 

için kültürel sinema etkinlikleri ve atölye çalışmaları düzenliyor. Bu çalışmalar ile  kadın haklarına 

yönelik farkındalığı arttırmak  suriye yasasının ayrımcı yasalarına dikkat çekmeyi hedefliyoruz.bu vesile 

ile kadın haklarına dikkat çeken  “Be the Change” isimli sosyal  medya kampanyası başlatılmıştır. 

Daha fazla bilgi için. 
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